

Fisken ApS

Nørregade 38, st. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 32 30 41 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Søren Appel Krath Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisken ApS
Nørregade 38, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 30 41 25
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.212 t.kr. mod 2.592 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.211.664	2.591.714
1 Personaleomkostninger	-1.706.421	-1.809.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.093	-98.613
Driftsresultat	400.150	683.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.850	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.349	-6.552
Resultat før skat	391.651	676.802
3 Skat af årets resultat	-99.505	-164.784
Årets resultat	292.146	512.018
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	292.146	512.018
Disponeret i alt	292.146	512.018

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.870	266.563
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>193.870</u>	<u>266.563</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>193.870</u>	<u>266.563</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		120.097	120.097
Varebeholdninger i alt		<u>120.097</u>	<u>120.097</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.768	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		887.999	54.124
Udsudte skatteaktiver		1.200	0
Andre tilgodehavender		190.605	190.022
Periodeafgrænsningsposter		0	14.500
Tilgodehavender i alt		<u>1.098.572</u>	<u>258.646</u>
Likvide beholdninger		<u>214.822</u>	<u>1.111.501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.433.491</u>	<u>1.490.244</u>
Aktiver i alt		<u>1.627.361</u>	<u>1.756.807</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	842.365	550.219
Egenkapital i alt	<u>922.365</u>	<u>630.219</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.080
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.080</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.422	245.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.104	155.840
Gæld til associerede virksomheder	0	35.378
Selskabsskat	108.785	170.137
Anden gæld	325.685	511.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>704.996</u>	<u>1.118.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>704.996</u>	<u>1.118.508</u>
 Passiver i alt	 <u>1.627.361</u>	 <u>1.756.807</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.536.867	1.678.094
Pensioner	42.590	54.872
Andre omkostninger til social sikring	53.717	56.828
Personaleomkostninger i øvrigt	73.247	19.953
	<u>1.706.421</u>	<u>1.809.747</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.581	7.703
Andre finansielle omkostninger	32.768	-1.151
	<u>39.349</u>	<u>6.552</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.785	170.137
Årets regulering af udskudt skat	-9.280	-5.353
	<u>99.505</u>	<u>164.784</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	550.219	38.201
Årets overførte overskud eller underskud	292.146	512.018
	<u>842.365</u>	<u>550.219</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.